ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К  А

г. Брянск

О внесении изменений в Решение
о порядке предоставления гранта по
направлению «Поддержка в виде грантов
на развитие семейной фермы» в рамках
направления «Поддержка развития малых
форм хозяйствования» мероприятия
«Поддержка приоритетных направлений
агропромышленного комплекса и развитие
малых форм хозяйствования» в 2025-2027 годах,
утвержденное приказом департамента
сельского хозяйства Брянской области
от 31 января 2025 г. № 47

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 июля 2012 г. № 717 «О государственной программе развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Решение о порядке предоставления гранта по направлению

«Поддержка в виде грантов на развитие семейной фермы» в рамках направления
«Поддержка развития малых форм хозяйствования» мероприятия «Поддержка
приоритетных направлений агропромышленного комплекса и развитие малых
форм хозяйствования» в 2025-2027 годах, утвержденное приказом департамента
сельского хозяйства Брянской области от 31 января 2025 г. № 47 (в ред. приказа
департамента сельского хозяйства Брянской области от 14 мая 2025 №140),
изменение, изложив второй абзац пункта 8 в редакции:

«Обеспечена реализация проектов семейных ферм, направленных на
увеличение объема производства сельскохозяйственной продукции».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет - портале
правовой информации (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном сайте
департамента сельского хозяйства Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора департамента В.А. Горяинова. / /

3

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
«—/ /  _____________ 2<ШГг.

Регистрационный номер № РйВ(Ю?\

Врио директора департамента С.Г. Шаповалов

http://www.pravo.gov.ru